

Əfsanəyə dönən igidlər

Torpaq, yurd, vətən oğulları ilə tənir. Dar gündə, vətənin başı üstünü qara buludlar alanda oğullar öyninə əsgər paltarları geyir, əlinə silah alıb odun-alovun içinə atılırlar. Döyüş meydanında onları bir məqsəd, bir amal birləşdirir: torpaqlarımıza göz dikən mənfur düşməni məhv etmək!

Xalqımızın igid oğulları məhz bu iradə ilə ayağa qalxaraq Birinci və İkinci Qarabağ müharibələri zamanı döyüşə atılmışlar. Yüzlərlə, minlərlə gəncimiz bu yolda canlarından keçib şəhidlik zirvəsinə ucalmışdır. Nə qədər gənc isə sağlamlığına itirib qazi olmuşdur.

Biləsuvarlı gənclər də hər iki müharibədə mərdliklə döyüşərək qəhrəmanlıq nümunəsi göstərmişlər. Mübariz İbrahimovun şücaəti, qəhrəmanlıq, vətənpərvərlik nümunəsi xalq arasında əfsanəyə çevrilmişdir. M.İbrahimov 2010-cu il iyun ayının 18-dən 19-na keçən gecə Tərtər rayonunun Çaylı kəndi istiqamətində erməni işğalçılarının hər gün atəşkəs rejimini pozmalarına cavab olaraq böyük igidlik və şücaət göstərərək qəhrəmancasına həlak olmuşdur. Mübariz düşmənləri lərzəyə salmış, dəhşətli anlar yaşatmış, öz xalqının isə milli ruhunu, mübarizə əzmini daha da yüksəltməyə nail olmuşdur. Bununla o, bir daha sübut etmişdir ki, Azərbaycan xalqı heç vaxt doğma torpaqlarının düşmən tapdığı altında qalmasına razı olmayacaq.

Prezident İlham Əliyev 2010-cu il 22 iyul tarixli sərəncamı ilə Mübariz İbrahimova Azərbaycanın Milli Qəhrəmanını (ölümündən sonra) fəxri adını vermişdir. Həmin vaxt Azərbaycanın demək olar ki, hər yerindən, hətta ən ucqar rayon və kəndlərdən belə M.İbrahimovun anadan olduğu Əliabad kəndinə ardı-arası kəsilmədən axın-axın insanlar gəlirdi.

Günlər ötdükcə şüurlu surətdə canını Vətən yolunda fəda edən bu əfsanəvi qəhrəman haqqında məqalələr, bədii əsərlər, mahnılar, habelə sənədli povest yazıldı, film çəkildi. Biləsuvar şəhərində küçələrdən birinə onun adı verildi. Qəhrəmanın adını daşıyan liseyin önündə isə onun mərmərdən yonulmuş möhtəşəm heykəli ucalır. Tədris ocağında hamı qəhrəmanın adına layiq olmağa çalışır. Odur ki, liseyin uğurları çoxdur. Təkcə bu il liseyi bitirən bütün məzunlar ali məktəblərə daxil olmuşlar. Bu, ölkə üzrə ən yüksək göstərici hesab edilmişdir.

M.İbrahimovun göstərdiyi əfsanəvi qəhrəmanlıq yetişməkdə olan gənc nəsil üçün əsl nümunə, örnək olmuşdur. Bugünkü gənc və yeniyetmələrimizin hər biri qəhrəmana oxşamağa, Vətəni onun

kimi sevməyə, onun kimi əsgər olmağa, döyüşməyə çalışır.

İkinci Qarabağ müharibəsində Biləsuvarın 1681 nəfər torpaqlarımızın düşmən tapdığından azad edilməsində mərdliklə döyüşmüşdür. Onlardan 72 nəfəri şəhid olmuş, 75 nəfəri yaralanmışdır. Vətən müharibəsi şəhidlərindən 32 nəfəri orden və medallarla təltif edilmiş, 3 nəfər "Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı" adına layiq görülmüşdür. Birinci Qarabağ müharibəsində isə 616 biləsuvarlı iştirak etmişdir. Onlardan 131 nəfəri şəhid, 91 nəfəri qazi olmuşdur.

Dövlət başçısı, Ali Baş Komandan İlham Əliyev Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün, müstəqilliyinin və Konstitusiyaya quruluşunun müdafiəsi ilə əlaqədar əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin və şəhid ailələrinin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması üçün 25 yanvar 2021-ci il tarixdə sərəncam imzalamışdır. Sənəddə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin və şəhid ailələrinin 2021-2025-ci illər ərzində mərhələli şəkildə mənzil və ya fərdi evlə təmin edilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Sərəncamdan irəli gələn vəzifələrlə əlaqədar Biləsuvarda da göstərilən kateqoriyaya aid şəxslər barədə məlumatlar qeydə alınmış və sənəddə qeyd olunan

məqsədlərin həyata keçirilməsi üçün torpaq sahələri ayrılmış, həmin şəxslərə əlaqədar digər müvafiq məlumatlar Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə göndərilmişdir. Hazırda onlar üçün 11 fərdi yaşayış evi tikilir, digər tədbirlər həyata keçirilir.

Rayonda şəhidlərin adlarının əbədiləşdirilməsi üçün 39 küçəyə onların adı verilmiş, xatirələrinə çoxlu sayda bulaqlar tikilmiş, yaşadıkları evlərin fasadına lövhələr vurulmuşdur.

Şəhidlər ölmürlər. Onlar Azərbaycanın hər b tarixində çox böyük uğurlara imza atmış, yenilməz, müzəffər ordumuzun şanlı qələbəsində canlarını qurban verərək ən uca məqama yüksəlmişlər. Xalqımız, dövlətimiz onların xatirəsini həmişə uca tutur.

*Siz ey Vətən yolunda şirin canından keçib,
İgidliyi, mərdliyi özünə amal seçib,
Ömrün bahar çağında həyatdan erkən köçüb,
Ölümlüylə bu yurdu, torpağı yaşadanlar!
Yaşayan hər ömürdə qanınız, canınız var!*

*Bir ata övladından el oğluna döndünüz.
Kim deyir ki, öldünüz, kim deyir ki, söndünüz?!
Gələcək nəsillərə yetəcəkdir ününüz!
Siz bu gün də, sabah da - əsrlərlə sağsınız!
Bu yurdun sinəsində vüqarsınız, dağsınız!*

*Siz yazdınız millətin tarixini qan ilə,
Sinənizdə yurd saldı yurda atılan güllə.
Məzarınız tutulub min çalanga, min gülə.
Tərsiniz çiçək kimi, həmişə baharsınız!
Azərbaycan köksündə əbədi yaşarsınız!*

**Seyran CAVADOV,
"Azərbaycan"**